
 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

Skříň je vyrobena z EPP (expandovaný polypropylen).

Účinný a tichý EC ventilátor.

Mřížky na jednotce umožňují měnit směr průtoku dodávaného vzduchu.

Teplovzdušné ohřívače

Teplovzdušný ohřívače jsou určeny pro trvalé vytápění skladů, průmyslových objektů, dílen, sportovních hal, obchodů, apod.

Jednotka je připevněna ke stěnám nebo stropu pomocí speciálně připravených a dodávaných držáků.

Modely "diffuser 360" jsou vhodné pro vertikální montáž v nízké výšce.

Modely "confusor" jsou vhodné pro vertikální montáž do vyšsí výšky s teplým vzduchem tlačeným přímo dolů.

HC-EC

HC20-EC

Max. množství vzduchu: 4.300 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N/PE 230 V proud 1,5 A
Výkon motoru(ů): 0,315 kW 1600 ot./min 

Stupně rychlostí: proměnnými ot.
Krytí: IP44

Topení: 15,2 kW při 4.300 m³/h sání 15°C 80/60°C 0,67 m³/h 3 kPa
Hladina hluku: 60 LpA 5m

Váha: 13,5 kg
Materiál: EPP

Výrobce / Dodavatel: Reventon Group

Regulační systém: Řízením otáček pomocí signálu 0-10 VDC nebo potenciometr

Přehled funkce: axiální, vest. teplovodní dohřev, EC motor, IP44, proměnnými ot.

EC (elektronicky 
komutovaný) 
motor. Vyšší 
účinnost než 
standardní 

indukční motor 
a snadno 

ovladatelný.

proměnnými ot.

Teplovodní 
dohřev

07.10.20241 / 8



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

HC30-EC

Max. množství vzduchu: 4.100 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N/PE 230 V proud 1,5 A
Výkon motoru(ů): 0,315 kW 1600 ot./min 

Stupně rychlostí: proměnnými ot.
Krytí: IP44

Topení: 18,6 kW při 4.300 m³/h sání 15°C 80/60°C 0,82 m³/h 4 kPa
Hladina hluku: 59 LpA 5m

Váha: 14 kg
Materiál: EPP

Výrobce / Dodavatel: Reventon Group

Regulační systém: Řízením otáček pomocí signálu 0-10 VDC nebo potenciometr

Přehled funkce: axiální, vest. teplovodní dohřev, EC motor, IP44, proměnnými ot.

EC (elektronicky 
komutovaný) 
motor. Vyšší 
účinnost než 
standardní 

indukční motor 
a snadno 

ovladatelný.

proměnnými ot.

Teplovodní 
dohřev

HC35-EC

Max. množství vzduchu: 3.700 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N/PE 230 V proud 1,5 A
Výkon motoru(ů): 0,315 kW 1600 ot./min 

Stupně rychlostí: proměnnými ot.
Krytí: IP44

Topení: 22,3 kW při 4.300 m³/h sání 15°C 80/60°C 0,98 m³/h 3 kPa
Hladina hluku: 58 LpA 5m

Váha: 14,5 kg
Materiál: EPP

Výrobce / Dodavatel: Reventon Group

Regulační systém: Řízením otáček pomocí signálu 0-10 VDC nebo potenciometr

Přehled funkce: axiální, vest. teplovodní dohřev, EC motor, IP44, proměnnými ot.

EC (elektronicky 
komutovaný) 
motor. Vyšší 
účinnost než 
standardní 

indukční motor 
a snadno 

ovladatelný.

proměnnými ot.

Teplovodní 
dohřev

HC45-EC

Max. množství vzduchu: 3.400 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N/PE 230 V proud 1,5 A
Výkon motoru(ů): 0,315 kW 1600 ot./min 

Stupně rychlostí: proměnnými ot.
Krytí: IP44

Topení: 32,5 kW při 4.300 m³/h sání 15°C 80/60°C 1,43 m³/h 17 kPa
Hladina hluku: 58 LpA 5m

Váha: 16 kg
Materiál: EPP

Výrobce / Dodavatel: Reventon Group

Regulační systém: Řízením otáček pomocí signálu 0-10 VDC nebo potenciometr

Přehled funkce: axiální, vest. teplovodní dohřev, EC motor, IP44, proměnnými ot.

EC (elektronicky 
komutovaný) 
motor. Vyšší 
účinnost než 
standardní 

indukční motor 
a snadno 

ovladatelný.

proměnnými ot.

Teplovodní 
dohřev

HC50-EC

Max. množství vzduchu: 4.800 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N/PE 230 V proud 2,0 A

Výkon motoru(ů): 0,42 kW 1590 ot./min 
Stupně rychlostí: proměnnými ot.

Krytí: IP44
Topení: 31,2 kW při 4.300 m³/h sání 15°C 80/60°C 1,37 m³/h 9 kPa

Hladina hluku: 59 LpA 5m
Váha: 18 kg

Materiál: EPP
Výrobce / Dodavatel: Reventon Group

Regulační systém: Řízením otáček pomocí signálu 0-10 VDC nebo potenciometr

Přehled funkce: axiální, vest. teplovodní dohřev, EC motor, IP44, proměnnými ot.

EC (elektronicky 
komutovaný) 
motor. Vyšší 
účinnost než 
standardní 

indukční motor 
a snadno 

ovladatelný.

proměnnými ot.

Teplovodní 
dohřev

07.10.20242 / 8



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

HC70-EC

Max. množství vzduchu: 4.000 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N/PE 230 V proud 2,0 A

Výkon motoru(ů): 0,42 kW 1590 ot./min 
Stupně rychlostí: proměnnými ot.

Krytí: IP44
Topení: 43,5 kW při 4.300 m³/h sání 15°C 80/60°C 1,91 m³/h 12 kPa

Hladina hluku: 58 LpA 5m
Váha: 20 kg

Materiál: EPP
Výrobce / Dodavatel: Reventon Group

Regulační systém: Řízením otáček pomocí signálu 0-10 VDC nebo potenciometr

Přehled funkce: axiální, vest. teplovodní dohřev, EC motor, IP44, proměnnými ot.

EC (elektronicky 
komutovaný) 
motor. Vyšší 
účinnost než 
standardní 

indukční motor 
a snadno 

ovladatelný.

proměnnými ot.

Teplovodní 
dohřev

07.10.20243 / 8



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

HC-EC rozměry

HC20-EC výkon

07.10.20244 / 8



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

HC30-EC výkon

HC35-EC výkon

07.10.20245 / 8



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

HC45-EC výkon

HC50-EC výkon

07.10.20246 / 8



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

HC70-EC výkon

HC-3S, HC-EC a HC3P instalace

07.10.20247 / 8



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Závěsné ohřívače vzduchu

HC EC

Teplovzdušné ohřívače

HCxx-EC zapojení HC-EC

Držák HC20-45 

RHHC2045-1518

Držák HC50-80 a Farmer 

RHHC5080-2015

Ohebné hadice HC 3/4"(sada 2 ks) 

FHHC-1525

Programovatelný displej 

HMIEC-1997

Dvoucestný regulační ventil 

VAHC-1524

Pokojovým termostatem HC 

RTHC-1523

Relé modul RM-16A 

RM16A-2343

07.10.20248 / 8


